Aoyyirto inaqxco nbXeais. 20

Iloooiutov.) 'BnttSr) fiiXet xo) r)ftexeqq> xoaret (Praef atio.) Quoniam cura est nostrae potentiae
xctv Tiftexepatv vnrjxotov xal ^dvxtov xai reXevxaivxatv nostrorum subiectorum et viventium et defunctorum,
xov fttjSi xas xatpas avxaiis flapetas elvat ftr/Si intt,r]- ut nequo sepulturae eis graves siut neque damnosae
ftiovs rois ix rrfi rov reXevrrjaavros oixias, 8ta xoixo his qui ex defuncti sunt domo, propterea et circa
xai ra neoi xrs ratptjs avroiv xbv nqosrparvra Staxe- 25 sepulturas eorum competentem disposuimus modum.
9eixafiev xqbnov. xai inetSr) xovxo uir Kcovoxav- Et quoniam tam Constautinus divae memoriae mag-

Nov. XLIII (= Authent. XLIV) Graece extat irtML (fuit in B 59, 4, 1; cf. rubr. ex indicibue B" et Tipucito ap.
Heimbach. V p. 225). — Epit. Theod.AZ, Athan.'l,\l (inde Coll. conet. eccl. III, 1, 11). Iulian. conet. XIII.
sanctissimis ecclesiis sub ipsis ordinatis, ut neminem ez omnibus lateant, quae sacerdotio visa sunt et ab
imperio contirmata.
Divina subscriptio. Divinitas te servet per multos annos, sancte ac religiose pater.
Data octavo idus Augustas Constantinopoli post consulatum Belisarii viri clarissimi. 30

XLIII.

DE OFFICINIS CONSTANTINOPOLIS, UT SOLAE MILLE CENTUM
OFFICINAE MAGNAE ECCLESIAE EXCUSENTUR, RELIQUAE VERO
OMNES CUIUSCUMQUE SINT DOMINII MINISTERIA SECUNDUM

CONSUETUDINEM OBEANT.
In nomine domini lesu Christi dei nostri Imperator Caesar Flavius Iustinianus Alamannicus Gothicus
Francicus Germanicus Anticus Alanicus Vanaalicus Africus pius felix inclutus victor ac triumphator

semper Augustus Longino praefecto urbi.

Praefatio. Quandoquidem nostrae potentiae curae sunt subditi nostri iam vivi guam mortui, ne
ipsae sepulturae iis graves sxnt neve iis qui de domo defuncti sunt detrimentum afferant, propterea etiam
quae ad sepulturam eorum pertinent convenienlem in modum constituimus. Et quoniam tam Constantinus

rr)s nbXeoK cum Ualoandro vulg. || 21 ftiXXtt ML (id.
270, 13) || 23 rov L\ rd M || 24 rois] -r^e i. || 25 xa
neoi xr)s xatprts] circa scpulturas e || 26 Katvoravrivos
(cf. nov. LlXpr. ; Leonie nov. XII)] immo Honorius et
Theodosius II Cod. 1, Z, 4

9 ante subecr. in C additur H &eia vnoyqatpr) Di-
vinitaa te servet per multoe annos, sancte ac rc-ligiose
pater | octavo idns Augustas C (o Si vbftos nqb oxrm
eiSdrv Avyovorarv ivStxrtcbvoS txY notitia rerum in con-
dlio geetarum ap. Mansi p. 1158)] VII. id. ang. M vuil
idns Ang. e ftrivi aiyovarcq Theod., nquirn (nqb 1

7
'

corr. Heimbach, nqb trj' Zachariae) xaXavStbv AnqiXiom
Ath. male (om. Iul.) || Constantinopoli C] constantinupo.
M Cl'. c, om. cett. || poet cons. Belisarii v. c. C:] post
«p. imp. bilisario uo. conss. M post consl. nilisarii lutiani
Ubri nonnulli, lfc. bilisa. cons. Iul.", ftexa xrjv vnaretav
BeXtaaqiov Ath., x?;s vnaxelas BeXtaaqtov Thebd. ||